US46120E6023 ACCIONES|INTUITIVE SURGICAL I USD 21 0,26 22 0,28

US57636Q1040 ACCIONES|MASTERCARD INC USD 76 0,94 73 0,93

US5801351017 ACCIONES|MCDONALD'S CORP USD 35 0,43 32 0,41

US5949181045 ACCIONES|MICROSOFT CORP USD 86 1,06 78 0,99

US6092071058 ACCIONES|MONDELEZ INTERNATION USD 32 0,39 31 0,39

US6174464486 ACCIONES|MORGAN STANLEY USD 33 0,41 0

US62914V1061 ADR|NIO INC USD 7 0,09 0

US67066G1040 ACCIONES|NVIDIA CORP USD 64 0,79 60 0,76

US78463V1070 ETC|SPDR GOLD SHARES USD 210 2,59 144 1,83

US7960508882 GDR|SAMSUNG ELECTRONICS USD 132 1,63 127 1,61

US91332U1016 ACCIONES|UNITY SOFTWARE INC USD 8 0,10 0

US92826C8394 ACCIONES|VISA INC USD 72 0,89 72 0,91

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA EUR 2.327 28,70 2.059 26,14

TOTAL RENTA VARIABLE EUR 2.327 28,70 2.059 26,14

DE0005933931 ETF|ISHARES CORE DAX UCI EUR 115 1,42 105 1,33

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 6

MERRYHOUSE INVERSIONES SICAV SA

Informe Trimestral del Primer Trimestre 2021

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

IE00B42Z5J44 ETF|ISHARES MSCI JAPAN E EUR 212 2,62 195 2,48

IE00BYZK4552 ETF|ISHARES AUTOMATION & USD 102 1,26 96 1,22

IE00BYZK4776 ETF|ISHARES HEALTHCARE I USD 97 1,20 98 1,24

IE00BYZK4883 ETF|ISHARES DIGITALISATI USD 102 1,26 97 1,23

LU0171307068 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 51 0,63 49 0,62

LU0351545230 FONDO|NORDEA 1 SICAV - STA EUR 93 1,15 90 1,14

LU0360482987 FONDO|MORGAN STANLEY INVES USD 292 3,60 276 3,50

LU0366762994 FONDO|FRANKLIN TEMPLETON I EUR 288 3,55 271 3,44

LU0438336777 FONDO|BLACKROCK STRATEGIC EUR 256 3,16 256 3,25

LU0474968293 FONDO|PICTET - SECURITY EUR 74 0,91 72 0,91

LU0622664224 FONDO|ROBECO FINANCIAL INS EUR 178 2,20 178 2,26

LU0803997666 FONDO|NN L US CREDIT EUR 365 4,50 382 4,85

LU0823414478 FONDO|BNP PARIBAS FUNDS EN USD 44 0,54 0

LU0966752916 FONDO|JANUS HENDERSON FUND EUR 87 1,07 86 1,09

LU1279334723 FONDO|PICTET - ROBOTICS EUR 87 1,07 82 1,04

LU1378878604 FONDO|MORGAN STANLEY INVES USD 173 2,13 165 2,09

LU1511517010 FONDO|MORGAN STANLEY INVES EUR 360 4,44 367 4,66

LU1700711150 FONDO|ROBECO CAPITAL GROWT EUR 68 0,84 63 0,80

LU1881796145 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 269 3,32 266 3,38

LU1956006941 FONDO|VONTOBEL FUND - CLEA USD 50 0,62 0

LU1966276856 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 199 2,46 199 2,53

US4642876555 ETF|ISHARES RUSSELL 2000 USD 273 3,37 233 2,96

US78462F1030 ETF|SPDR S&P 500 ETF TRU USD 366 4,52 331 4,20

US78464A6313 ETF|SPDR S&P AEROSPACE & USD 42 0,52 37 0,47

US81369Y5069 ETF|ENERGY SELECT SECTOR USD 25 0,31 19 0,24

US81369Y8030 ETF|TECHNOLOGY SELECT SE USD 362 4,47 341 4,33

TOTAL IIC EUR 4.630 57,14 4.354 55,26

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 7.224 89,13 6.679 84,77

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 7.719 95,23 7.136 90,56

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7